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Unidade'

Orçament

Valor

EtRpehhado.

Valób-'!?

a Pagar

KOMS DO CREDORProj/

Ativ.

Elemento

Despesa

Tipo

Emp.

Valor

Pago

N. do

Engenho

FGData

Enpen

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 3,10

200,00

4.000,00

1.100,00

1.100,00

535,00

68,66

1.100,00

1.500,00

420,00

3.000,00

22.990,00

3.630, 00

2.200,00

10,45

10,45

10,45

10,70

23,03

132,96

356,80

250,00

200,00

6.560,30

200,00

205,00

3,10

200,00

4.000,00

1.100,00

1.100,00

535,00

BANCO DO BRASIL

QUIRINO FRANCISCO BEZERRA

ESCONTAP - ASSESSORIA S CONSULTORIA CONTABI

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS

MARIA DAS GRAÇAS LOPES 63602377334
AMANCIO GALDINO DA COSTA

AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A

MARIA NEUMAN SANTOS

DENILSON LOPES DE SOUSA

ANT04IO JOSE DE BRITO

FELIPE SA BEZERRA COSTA

FOLKA DE PAGAMENTO - VEREADORES/OUTROIS)

FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES/OUTRO(S)

FOLKA DE PAGAMENTO - SERVIDORES/OUTROIS)

BANCO DO BRASIL

3A.NCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S

MANOEL CECILIO LEAL ME

MARIA JANICE DE JESUS SOUSA

QUIRINO FRANCISCO BEZERRA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

QUIRINO FRANCISCO BEZERRA

ANA MIRTES ANDRADE DA SILVA

05/04

07/04

16/04

16/04

19/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

20/04

23/04

23/04

26/04

26/04

27/04

30/04

30/04

01.01.00

Ol.Ol.OC

Ol.Ol.OC

01.01.00

01.01.00

Ol.Ol.OC

Ol.Ol.OC

01.01.00

Ol.Ol.OC

Ol.Ol.OC

Ol.Ol.OC

Ol.Ol.OC

Ol.Ol.OC

Ol.Ol.OC

01.01.00

Ol.Ol.OC

01.01.00

01.01.00

01.01.00

01.01.00

01.01.00

01.01.00

01.01.00

01.01.00

01.01.00

01.01.00

01 2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

339039

339014

339039

339039

339039

339030

339039

339036

339036

339036

339036

319011

319011

319011

339039

339039

339039

339039

339039

339039

339030

339039

339014

319013

339014

339036

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

CRDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

ORDI

095.001

097.001

106.001

106.002

109.001

110.001

110.002

110.003

110.004

110.005

110.006

110.007

110.008

110.009

110.010

110.011

110.012

110.013

110.014

113.001

113.002

116.001

116.002

117.001

120.001

120.002

0101

0501

0101

01 57

0101

68, 663001

1.100,00

1.500,00

420,00

3.000,00

22.990,00

3.630,00

2.200,00

10,45

10,45

10,45

18,70

23,03

132,96

356,80

250,00

200,00

6.560,30

200,00

205,00

01 27

0601

2401

01 06

01 75

0101

0101

01 59

01 59

5901

01 59

5901

01 29

1601

01 33

01 01

0201

0101

2001

49.824,90 49.824,90 0,00Quantidade total 26

49.824,90 49.824,90 0,0026●" Quantidade total
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